



هنگامی که یک عضو خانواده فوت می کند سوسیال سکیوریتی چگونه می تواند به شما کمک کند

اگر شخص متوفی مزایای سوسیال سکیوریتی دریافت می کرد، شما باید مزایای دریافتی ماه فوت یا هر ماه بعد از آن را برگردانید. برای مثال اگر شخصی در جولای فوت کرده باشد شما باید مزایای پرداختی در اگست را برگردانید. اگر مزایا از طریق واریز مستقیم پرداخت شده باشد، با بانک یا موسسه مالی مربوطه تماس بگیرید و درخواست کنید که هرگونه مبلغی که برای ماه فوت یا بعداً دریافت شده به سوسیال سکیوریتی بازگشت داده شود. اگر مزایا از طریق چک پرداخت شده باشد، هیچکدام از چک هایی را که در ماه فوت شخص یا بعداً دریافت شده نقد نکنید. چک را در اسرع وقت به سوسیال سکیوریتی برگردانید. گرچه اعضای واجد شرایط خانواده ممکن است بتوانند از مزایای متوفی برای ماهی که او در آن فوت کرده استفاده کنند.

هنگامی که شخصی فوت می کند سوسیال سکیوریتی باید در اسرع وقت آگاه گردد. در بیشتر موارد مدیر مربوطه موسسه کفن و دفن فوت شخص را به اداره سوسیال سکیوریتی اطلاع می دهد. شما باید شماره سوسیال سکیوریتی شخص متوفی را در اختیار مدیر موسسه کفن و دفن قرار دهید تا آن را گزارش دهد.

اگر شخص متوفی تحت قانون سوسیال سکیوریتی آنقدر کار کرده باشد که برای دریافت مزایا واجد شرایط شده باشد، ممکن است برخی از اعضای خانواده او بتوانند از مزایای سوسیال سکیوریتی استفاده کنند. **برای اطمینان از این موضوع که خانواده همه مزایایی را که به آنها تعلق خواهد گرفت دریافت دارند، شما باید در اسرع وقت ممکن با اداره سوسیال سکیوریتی تماس بگیرید.** برای آگاهی از مزایایی که می تواند در دسترس شما قرار گیرد لطفاً اطلاعات زیر را با دقت بخوانید.

تماس با سوسیال سکیوریتی

برای اطلاعات بیشتر و دریافت کپی انتشارات ما به وب سایت ما به نشانی www.socialsecurity.gov مراجعه نمایید یا با تلفن رایگان ۱-۸۰۰-۷۷۲-۱۲۱۳ تماس بگیرید (برای اشخاص ناشنوا یا کم شنوا شماره TTY، ۱-۸۰۰-۷۷۸-۳۲۵ در دسترس میباشد). ما می توانیم دوشنبه تا جمعه از ساعت ۷ صبح تا ۷ بعدازظهر به سئوالات مشخصی پاسخ دهیم. تلفن اتوماتیک اطلاعاتی ما ۲۴ ساعت شبانه روز در اختیار شماست.

اگر برای انجام کار مربوط به سوسیال سکیوریتی خود نیاز به مترجم داشته باشید، ما بطور رایگان مترجمی را در اختیار شما قرار خواهیم داد. چه تلفنی یا تماس بگیرید و چه خودتان به اداره سوسیال سکیوریتی بیایید، خدمات ترجمه به صورت رایگان در اختیار شما گذاشته خواهد شد. با شماره تلفن رایگان ۱-۸۰۰-۷۷۲-۱۲۱۳ تماس بگیرید. اگر به زبانی غیر از انگلیسی صحبت می کنید شماره ۱ را فشار دهید و روی خط بمانید تا نماینده ای به شما پاسخ دهد. با یک مترجم تماس گرفته می شود تا هنگام مکالمه تان به شما کمک کند. اگر کارتان تلفنی پایان نپذیرد در یک دفتر محلی سوسیال سکیوریتی با شما قرار ملاقات می گذاریم و ترتیبی می دهیم زمانی که به آنجا می روید مترجم حضور داشته باشد.

ما همه مکالمات را محرمانه تلقی می کنیم. ما همچنین مایلیم اطمینان حاصل کنیم که شما از یک سرویس دقیق و مؤدبانه برخوردار هستید. بدین دلیل است که یک نماینده دیگر سوسیال سکیوریتی برخی از مکالمات تلفنی را کنترل می کند.

- چنانچه همسر بازمانده با شخص متوفی در موقع فوت او با وی زندگی می کرده و یا اگر جدا بوده اما زیر پرورده شخص متوفی از دریافت مزایای ویژه ای از سوسیال سکیوریتی برخوردار بوده، مبلغ ۲۵۵ دلار به وی پرداخت می شود. چنانچه همسر بازمانده ای وجود نداشته باشد، این مبلغ به فرزندی که در ماه فوت بر مبنای سابقه متوفی واجد شرایط مزایا بوده پرداخت می شود.
- برخی از اعضای خانواده برای دریافت مزایای ماهانه **ممکن است واجد شرایط باشند**، از جمله:
 - بیوه (زن یا مرد) ۶۰ ساله یا بالاتر (در صورتی که از کار افتاده باشد ۵۰ ساله یا بالاتر)؛
 - همسر بازمانده در هر سن که از فرزند زیر ۱۶ ساله یا از کار افتاده شخص متوفی نگهداری می کند؛
 - فرزند از دواج نکرده شخص متوفی که:
 - زیر ۱۸ سال دارد (یا ۱۸ یا ۱۹ ساله است و در یک مدرسه ابتدائی یا متوسطه به طور تمام وقت مشغول تحصیل است)؛ یا
 - ۱۸ ساله یا بالاتر است و دارای از کار افتادگی است که قبل از سن ۲۲ سالگی آغاز شده است.
 - والدین (پدران و مادران)، سن ۶۲ سال یا بزرگتر که از نظر مالی متکی به شخص فوت شده بوده اند و یا اینکه حداقل نیمی از کمک مالی خود را از متوفی دریافت می کرده اند؛ و
 - همسر بازمانده مطلقه تحت شرایطی بخصوص.

